
 
 

UCHWAŁA NR 61/IX/2024 
RADY POWIATU NOWOTARSKIEGO 

z dnia 28 listopada 2024 roku 

w sprawie zmiany Regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach 
oświatowych prowadzonych przez Powiat Nowotarski. 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity 
Dz.U. z 2024 r. poz. 107), w związku z  art. 91d pkt 1  oraz art. 30 ust. 6 i ust. 6a  ustawy z dnia 26 stycznia 
1982 r. Karta Nauczyciela (tekst jednolity Dz.U. z 2024 r. poz. 986 z póź. zm.), po uzgodnieniu ze związkami 
zawodowymi zrzeszającymi nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych 
przez Powiat Nowotarski uchwala, co następuje: 

  

§ 1. W Regulaminie wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowych 
prowadzonych przez Powiat Nowotarski, określającym wysokość stawek oraz szczegółowe warunki 
przyznawania nauczycielom dodatków do wynagrodzenia, stanowiącym załącznik do Uchwały 
Nr 394/XLIX/2022 Rady Powiatu Nowotarskiego z dnia 24 listopada 2022 roku w sprawie przyjęcia 
Regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych 
przez Powiat Nowotarski (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego poz. 8002) wprowadza się następujące zmiany: 

1. W §5 ust.1  otrzymuje brzmienie: 

„Miesięczną wysokość dodatków funkcyjnych dla dyrektorów w zależności od zróżnicowania 
organizacyjnego określa się w wysokości stanowiącej sumę kwoty 1 800,00 zł (słownie jeden tysiąc 
osiemset złotych 00/100) oraz 1/12 kwoty za zróżnicowanie organizacyjne określonej odpowiednio 
w pkt. 1) lub 2)”.. 

2. W §6 ust. 2 pkt 5) otrzymuje brzmienie: 

„za prowadzenie badań psychologicznych i pedagogicznych, w tym badań logopedycznych, 
udzielanie dzieciom i młodzieży pomocy psychologiczno-pedagogicznej, w tym pomocy 
logopedycznej, pomocy w wyborze kierunku kształcenia i zawodu, a także udzielanie rodzicom 
i nauczycielom pomocy psychologiczno-pedagogicznej związanej z wychowaniem i kształceniem 
dzieci i młodzieży w poradniach w miesięcznej wysokości – 1 500,00 zł na etat”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Nowotarskiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 5 grudnia 2024 r.

Poz. 7808



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2025r. 

   
Przewodnicząca Rady Powiatu Nowotarskiego 

 
 

Maria Domagała 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7808


	UCHWAŁA NR 61/IX/2024 RADY POWIATU NOWOTARSKIEGO z dnia 28 listopada 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-12-05T14:36:53+0000
	Polska
	Rafał Wawrzynek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




